
 

 

UCHWAŁA NR XV/170/19 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski na rok 2019 nr IV/70/19  

z dnia 25 stycznia 2019 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2019 r. poz.506) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz.869) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 735.185 zł, w tym z tytułu: 

1) części oświatowej subwencji ogólnej – 63.338 zł, 

2) środków z rezerwy subwencji ogólnej na uzupełnienie dochodów gminy – 599.147 zł, 

3) zwrotu kosztów za dzieci zamieszkałe w innych gminach a uczęszczające do przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych na terenie gminy Sędziszów Małopolski –  50.000 zł, 

4) odpłatności za posiłki w szkołach i przedszkolach – 22.700 zł, w tym: Szkoła Podstawowa w Czarnej 

Sędziszowskiej – 2.500 zł, Szkoła Podstawowa nr 2 w Sędziszowie Małopolskim – 6.500 zł, Szkoła 

Podstawowa w Zagorzycach Górnych – 8.500 zł, Szkoła Podstawowa w Krzywej – 2.600 zł, Zespół Szkół 

w Sędziszowie Małopolskim – 1.100 zł, Publiczne Przedszkole nr 1 w Sędziszowie Małopolskim – 1.500 zł 

2. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 254.726 zł z tytułu refundacji dotacji  przekazanej dla 

przedszkoli niepublicznych  za dzieci  zamieszkałe  w innych gminach. 

3. Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu o kwotę 1.357.359 zł, w tym z tytułu: 

1) wpływów ze sprzedaży nieruchomości – 272.189 zł, 

2) środków z budżetu Unii Europejskiej  na dofinansowanie projektu pn. „Rozwój OZE w gminach: Grębów, 

Jasienica Rosielna, Majdan Królewski, Markowa, Niwiska, Ostrów, Sędziszów Małopolski” 

- 1.085.170 zł. 

4. Szczegółowe kwoty zwiększenia i zmniejszenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 22.700 zł z przeznaczeniem na  zakup środków 

żywności  do stołówek szkolnych i przedszkolnych, w tym:Szkoła Podstawowa w Czarnej Sędziszowskiej – 

2.500 zł, Szkoła Podstawowa nr 2 w Sędziszowie Małopolskim – 6.500 zł, Szkoła Podstawowa w Zagorzycach 

Górnych – 8.500 zł, Szkoła Podstawowa w Krzywej – 2.600 zł, Zespół Szkół w Sędziszowie Małopolskim – 

1.100 zł, Publiczne Przedszkole nr 1 w Sędziszowie Małopolskim – 1.500 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 6834



2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 590.000 zł przeznaczone na dotacje dla przedszkoli 

niepublicznych.  

3. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę  309.600  zł przeznaczone na: 

1) budowę sieci kanalizacji sanitarnej  z przyłączami, pompowniami i zasilaniem energetycznym oraz 

odcinkiem  sieci wodociągowej dla miejscowości Klęczany (przedsięwzięcie wieloletnie ujęte w załączniku 

do WPF) – 148.900 zł (zwrot podatku VAT), 

2) opracowanie dokumentacji projektowej na budowę odcinka sieci wodociągowej  w Wolicy  Ługowej – 

Kawęczynie  Sędziszowskim (wzdłuż ulicy Kolbuszowskiej) – 10.700 zł. 

3) opracowanie dokumentacji na budowę ul. Św. Antoniego w Sędziszowie Małopolskim – 60.000 zł, 

4) opracowanie dokumentacji na przebudowę  ul. Piaskowej w Sędziszowie Małopolskim – 24.600 zł, 

5) opracowanie dokumentacji  na przebudowę  ul. Wschodniej nr 107614R w Sędziszowie Małopolskim - 

Osiedle Borek Wielki – 33.500 zł, 

6) opracowanie dokumentacji na przebudowę mostu w ciągu ul. Szkolnej  w Sędziszowie Małopolskim  - 

Osiedle Borek Wielki – 31.900 zł. 

4. Szczegółowe kwoty zwiększenia i zmniejszenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Dotacje” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie  uchwały zleca się Burmistrzowi  Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego i Gospodarki Finansowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Małopolskim 

 

 

mgr Marek Pająk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6834



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 6834



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 6834



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 6834



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 6834



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 6834



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 6834


		2019-12-31T10:33:35+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




